
 

Objednávka č.: 225/2018/1NV 

Objednatel: Dodavatel: 

Česká zbrojovka a.s. 

Svat. Čecha 1283  

688 27 Uherský Brod 

Tel: 572 65 2221 

Fax: 

IČO: 46345965 

DIČ: CZ46345965 

Č.účtu: 

OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 712 

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o. 

Pivovarská 514 

686 01 Uherské Hradiště - Jarošov 

Tel: 736 480 535 

e-mail: hribnak@sus .uh.cz 

IČO: 26913216 

DIČ: CZ26913216 

Č účtu 35-1302400207/0100 

OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 44642 

Vyřizuje: Vavřiník 
e-mail: vavrinikfaiczub.cz 
Dopravní dispozice dle dohody. 

Objednáváme u Vás: 
Poř. 
čís. 

Ks Předmět Cena bez DPH 
(Kč) 

Dod. 
Ihůta 

1 1 Zhotovení chodníku u nové vrátnice v Havřicích. 
Dle nabídky z 19.10.2018. 

259.919,- 30. 11. 2018 

  

K faktuře doložit podrobný soupis o provedených pracích a 
dodaném materiálu. Bez soupisu prací a dodaného materiálu 
nebude faktura uhrazena. 
Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

  

Žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky nebo návrhu sm ouvy. 

DODAVATEL 
Číslo zakázky: ..........  
Soupis změn: ano ne 
V UH dne 5.11.2018 
Razítko a podpis 

Vyřizuje: 
Tel.: 

Dodávka bude uskutečněna podle dodacích podmínek platných v den 
uskutečnění dodávky. Není-li uvedena cena, doplní jí dodavatel při 
odsouhlaseni návrhu smlouvy o dílo. 

V Uh. Brodě dne: 19. 10. 2018 

Ing. Jan Štrunc 
vedoucí odboru 

ČESKÁ ZBROJOVKA A.S., SVAT. ČECHA 1283, 688 27 UHERSKÝ BROD, CZECH REPUBLIC 
TEL: +420 572 652 221 / FAX: +420 572 655 111 / E-MAIL: INFO@CZUB CZ / WWW.CZUB.CZ 

IČO: 463 45 965 / DIČ: CZ 463 45 965 / ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 712 

http://www.czub.cz/


 

1 


